PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОВРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2015

                № 314
Об определении результатов

дополнительных выборов депутата
Законодательного Собрания

Владимирской области шестого

созыва по одномандатному

избирательному округу № 12

20 декабря 2015 года

Территориальная избирательная комиссия Ковровского района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 12 по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, отмечает, что в период со дня голосования до дня составления протокола о результатах выборов в комиссию жалоб, заявлений не поступало.
Рассмотрев протоколы территориальных избирательных комиссий об итогах голосования по одномандатному избирательному округу № 12 по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва и на основании статей 16 и 88 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области» Территориальная избирательная комиссия Ковровского района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 12 по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, постановляет:
1. Признать дополнительные выборы депутата Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 12 20 декабря 2015 года состоявшимися и действительными.

2. Протокол окружной избирательной комиссии о результатах дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 12 утвердить (прилагается).
3. Признать избранным депутатом Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 12 Мангушеву Светлану Фиатовну.

4. Известить Мангушеву Светлану Фиатовну об избрании ее депутатом Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 12 в течение суток после подписания протокола, указанного в пункте 2 настоящего постановления.

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Председатель

избирательной комиссии                                                               В.В. Игнатенко
Секретарь

избирательной комиссии                                                                Н.В.Метлина